
UCHWAŁA NR XXII/146/2012
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art, 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 

Rada Miejska w Ulanowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Ulanów, zobowiązani są do 
wnoszenia na rzecz Gminy Ulanów, bez wezwania, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za każde 
dwa miesiące w następujących terminach: 

1) za miesiące styczeń i luty do 15 lutego 

2) za miesiące marzec i kwiecień do 15 kwietnia 

3) za miesiące maj i czerwiec do 15 czerwca 

4) za miesiące lipiec i sierpień do 15 sierpnia 

5) za miesiące wrzesień i październik do 15 października 

6) za miesiące listopad i grudzień do 15 grudnia 

§ 2. Dopuszcza się dokonanie opłaty za kilka miesięcy z góry lub za cały rok. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiścić należy w kasie Urzędu Gminy i Miasta 
w Ulanowie, przelewem lub pocztą na rachunek Gminy Ulanów nr: 10 9430 1032 4000 0303 2000 0001 
prowadzony w Nadsańskim Banku Spółdzielczym Oddział Ulanów. 

§ 4. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi regulują odrębne uchwały i wynikają one 
z deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub z decyzji administracyjnych 
wydanych w przypadku niezłożenia deklaracji przez właściciela nieruchomości bądź złożenia deklaracji z danymi 
nie odpowiadającymi rzeczywistości. 

§ 5. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i Miasta w Ulanowie do przeprowadzenia kampanii informacyjnej na 
temat praw i obowiązków właścicieli nieruchomości określonych w niniejszej uchwale. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Ulanowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

Edward Małek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZHEWY-JASSK-VWRXN-BEQUW-TRLWO. Podpisany




